
 
 

 1 

 
ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

 

Dodávka měřicích přístrojů a zařízení 

publikované na profilu zadavatele dne 28.6.2014 (identifikátor VZ P14V00000274) 
ZADAVATEL:   
 
 

Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo zadavatele: Zemědělská 1665/1,  613 00 Brno 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele 

prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc. - rektor 
Tel.: +420 545 135 004 
E-mail: rektor@mendelu.cz 

IČO zadavatele: 62156489 

DIČ zadavatele: CZ62156489 

 
 

Zadavatel, na základě zprávy komise pro posouzení a hodnocení nabídek 

 

ROZHODL 

 

 
o přidělení výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu níže uvedeným uchazečům: 

 
 

I. Identifikační údaje vybraných uchazečů 
 
 

a) Pro část 2 

Obchodní firma nebo název: 
Habilis Steel spol. s r.o. 

Sídlo: Daměnice 9, 257 08 Načeradec 

Právní forma: 
společnost s ručením omezeným 

IČO: 
24732061 

s nabídkovou cenou 3 273,20 Kč bez DPH 
 
 
II. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

 
a)  V části 2 



 
 

 2 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní 
firma 

IČO Sídlo uchazeče 

1 Habilis Steel spol. s 
r.o. 

24732061 
Daměnice 9, 257 08 
Načeradec 

 
III. Výsledek hodnocení a pořadí nabídek: 

 
Seznam vyloučených nabídek  
 
Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí bylo konstatováno, že níže uvedená 
nabídka nesplnila zadavatelem specifikované podmínky na cenu veřejné zakázky uvedenou 
v části 3 a byla proto z uvedené části vyřazena. 
 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní 
firma 

IČO Sídlo uchazeče 

Části, ze 
kterých jsou 

nabídky 
vyřazeny 

1. Habilis Steel spol. 
s r.o. 

24732061 Daměnice 9, 257 08 
Načeradec 

„3“ 

 
 

Výsledek posouzení  
 
Jako nejvýhodnější pro část 2 byla vyhodnocena nabídka č. 1 Habilis spol. s r.o.; 
Daměnice 9, 257 08 Načeradec; IČO:  24732061. 
 

Číslo 
nabídky 

Nabídková 
cena bez 

DPH 
Pořadí 

1 3 273,20 Kč 
1. 

 
 
 
IV.    Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, pokud veřejný zadavatel vybral 
nabídku jiného uchazeče, než jak odpovídá doporučení hodnotící komise: 
 
Veřejný zadavatel vybral nejvhodnější nabídku v souladu s doporučením hodnotící komise. 
 
 
V. Další informace 
 
 
Zadavatel veřejné zakázky Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1, 613 00 Brno, IČO 
62156489, analogicky v souladu § 84 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 



 
 

 3 

zakázkách rozhodl, že zadávací řízení veřejné zakázky „Dodávka měřicích přístrojů a 
zařízení“ zahájené na základě Výzvy k podání nabídek ze dne 28.6.2014, publikované 
rovněž na profilu zadavatele pod identifikátorem P14V00000274 bylo  
zrušeno v částech 1,4,5,6,7,8 a 9. 
Odůvodnění: 
Zadavatel ruší zadávací řízení v částech 1,4,5,6,7,8 a 9, protože na tyto části ve stanovené 
lhůtě nebyly podány žádné nabídky. 
 
Zadavatel veřejné zakázky Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1, 613 00 Brno, IČO 
62156489, analogicky v souladu § 84 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách rozhodl, že zadávací řízení veřejné zakázky „Dodávka měřicích přístrojů a 
zařízení“ zahájené na základě Výzvy k podání nabídek ze dne 28.6.2014, publikované 
rovněž na profilu zadavatele pod identifikátorem P14V00000274 bylo  
zrušeno v částech 3. 
Odůvodnění: 
Zadavatel ruší zadávací řízení v části 3, protože po posouzení nabídek nezbyla v uvedené 
části k hodnocení žádná nabídka. 
 
 
V Brně dne 15.7.2014 

 
 
 
 
 
 
 
 

  .…………………………………….. 
    prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc. 
                                                                                                             rektor 


		2014-07-15T07:03:30+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




